NOMBRES Y
APELLIDOS

Priscila Aydelina
Diaz Olazabal
Claudia Clara
Agapito Ventura
Lady Abigail Suyon
Carlos

Maite Kimberli
Maldonado Arenas
Jackeline Paola
Farro Sampén

Deysi Estefany
Cayaca Rodriguez
Jhojan Noel
Rodriguez
Purihuaman

Rosa Lissset Zuloeta
Castro

Brenda Pamela Led6n
Bravo

Dayanne Del Rosario
Porras Peralta

Nary Evelys Cabrera
Herrera

Jimena Cruz Reyes
Carlos

Clara Sayaco Garcia
Davila

José Alejandro
Lépez Abanto
Jessica Cecilia
Inostroza Coronado
Tracy Lozada
Herrera

Ana Beatriz Cumpa
Fuentes

Sheyla Roxany
Mezones Adriano
José William Aldair
Parraguez Ruiz
Concha Aguila
Sanery Lisbeth
Miluska Johanny
Vasquez Véasquez

DNI
74374278

46797598

73317416

75537153

74954497

76793680

73755036

72931094

76390462

74102151

78548225

75942106

74961937

71029080

77167039

60775113

72023959

71895061

72814502

60357239

46251139

LISTA DE APTOS

PROGRAMA DE
ESTUDIOS

Enfermeria Técnica
Laboratorio Clinico Y
Anatomia Patolégica
Farmacia Técnica
Enfermeria Técnica
Farmacia Técnica

Enfermeria Técnica

Enfermeria Técnica

Enfermeria Técnica
Enfermeria Técnica
Enfermeria Técnica
Farmacia Técnica
Farmacia Técnica
Farmacia Técnica
Enfermeria Técnica
Enfermeria Técnica
Enfermeria Técnica
Enfermeria Técnica
Enfermeria Técnica
Farmacia Técnica
Enfermeria Técnica

Fisioterapia y
Rehabilitacién

EDAD
18

34

18

21

23

18

20

20

19

19

23

22

24

18

27

17

19

19

27

18

CICLO
|

v

Y

VI

Vi

VI

TURNO
Tarde

Mafnana

Noche

Mafnana

Manana

Tarde

Mafana

Noche

Mafana

Tarde

Manana

Noche

Noche

Tarde

Tarde

Tarde

Mafnana

Tarde

Mafana

Mafana

Tarde

CONDICION
APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

OBSERVACION

MENOR DE
EDAD



LISTA DE ADJUDICADOS

PROGRAMA
NA(;'\E"LBSE?);{ DE EDAD CICLO TURNO CONDICION  OBSERVACION
ESTUDIOS

Jackeline Paola | 50497 | Farmacia % VI  Mafiana GANADORA SUPLENTE
Farro Sampén Teécnica
José Alejandro | ), q04, | Enfermeria 18 I Tarde =~ GANADOR SUPLENTE
Lépez Abanto Técnica
José William Farmacia
Aldair Parraguez | 72814502 PR 27 \ Mafiana GANADOR TITULAR
Ruiz Técnica

. Fisioterapia y
Miluska Johanny ' yeo51139 | Rehabilitacié = 34 Vv Tarde = GANADORA TITULAR

Vasquez Vasquez

n




