LISTA DE APTOS

NOMBRES Y APELLIDOS	DNI	PROGRAMA DE ESTUDIOS	EDAD	CICLO	TURNO	CONDICIÓN	OBSERVACIÓN
Priscila Aydelina Diaz Olazabal	74374278	Enfermería Técnica	18	I	Tarde	APTO	
Claudia Clara Agapito Ventura	46797598	Laboratorio Clínico Y Anatomía Patológica	34	IV	Mañana	APTO	
Lady Abigail Suyon Carlos	73317416	Farmacia Técnica	18	V	Noche	APTO	
Maite Kimberli Maldonado Arenas	75537153	Enfermería Técnica	21	VI	Mañana	APTO	
Jackeline Paola Farro Sampén	74954497	Farmacia Técnica	23	VI	Mañana	APTO	
Deysi Estefany Cayaca Rodriguez	76793680	Enfermería Técnica	18	II	Tarde	APTO	
Jhojan Noel Rodriguez Purihuamán	73755036	Enfermería Técnica	20	IV	Mañana	APTO	
Rosa Lissset Zuloeta Castro	72931094	Enfermería Técnica	20	I	Noche	APTO	
Brenda Pamela León Bravo	76390462	Enfermería Técnica	19	I	Mañana	APTO	
Dayanne Del Rosario Porras Peralta	74102151	Enfermería Técnica	19	III	Tarde	APTO	
Nary Evelys Cabrera Herrera	78548225	Farmacia Técnica	23	VI	Mañana	APTO	
Jimena Cruz Reyes Carlos	75942106	Farmacia Técnica	22	III	Noche	APTO	
Clara Sayaco Garcia Davila	74961937	Farmacia Técnica	24	V	Noche	APTO	
José Alejandro López Abanto	71029080	Enfermería Técnica	18	II	Tarde	APTO	
Jessica Cecilia Inostroza Coronado	77167039	Enfermería Técnica	27	II	Tarde	APTO	
Tracy Lozada Herrera	60775113	Enfermería Técnica	17	I	Tarde	NO APTO	MENOR DE EDAD
Ana Beatriz Cumpa Fuentes	72023959	Enfermería Técnica	19	III	Mañana	APTO	
Sheyla Roxany Mezones Adriano	71895061	Enfermería Técnica	19	IV	Tarde	APTO	
José William Aldair Parraguez Ruiz	72814502	Farmacia Técnica	27	V	Mañana	APTO	
Concha Aguila Sanery Lisbeth	60357239	Enfermería Técnica	18	V	Mañana	APTO	
Miluska Johanny Vásquez Vásquez	46251139	Fisioterapia y Rehabilitación	34	V	Tarde	APTO	

LISTA DE ADJUDICADOS

NOMBRES Y APELLIDOS	DNI	PROGRAMA DE ESTUDIOS	EDAD	CICLO	TURNO	CONDICIÓN	OBSERVACIÓN
Jackeline Paola Farro Sampén	74954497	Farmacia Técnica	23	VI	Mañana	GANADORA	SUPLENTE
José Alejandro López Abanto	71029080	Enfermería Técnica	18	II	Tarde	GANADOR	SUPLENTE
José William Aldair Parraguez Ruiz	72814502	Farmacia Técnica	27	V	Mañana	GANADOR	TITULAR
Miluska Johanny Vásquez Vásquez	46251139	Fisioterapia y Rehabilitació n	34	V	Tarde	GANADORA	TITULAR